令和２年４月６日

保護者 各位

石川県立ろう学校

校長 松原 潤子

新型コロナウイルス感染症対策のための再度の臨時休校のお知らせ

 県内における感染者の発生状況を踏まえ、県立学校は再度臨時休校と

なります。本校の臨時休校については、下記のとおりとします。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間

   小学部、中学部、高等部  ４月９日（木）から５月 1日（金）

   幼稚部          ４月１０日（金）から５月１日（金）

２ 始業式、入学式は、予定通り実施

  ・新任式、始業式等（在校生、転入生のみ参加する。新入生は参加しない。）

小学部、中学部、高等部  ４月８日（水）８：５０～１１：３０

    幼稚部          ４月９日（木）９：１５～１０：１５

  ・入学式（新入生のみ参加する。）

小学部、中学部、高等部  ４月８日（水）１３：３０～

幼稚部          ４月９日（木）１３：３０～

３ 学校の再開

   ５月７日（木）

※ 登校に際して、遠方よりバスや電車等公共交通機関の利用で感染リスクが

心配な方は、学校にご相談ください。

※ 寄宿舎生の４月８日の舎食（昼食）については対応します。

※ 休業中の対応の詳細については改めて連絡します。

◆ろう学校 電話番号 （０７６）２４２－６２１８